2

ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	26 августа 2022 года

	№ 42/243

	с. Топчиха

	О вычеркивании данных о зарегистрированном кандидате в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по
4-мандатному избирательному округу № 1 Переверзеве В.А.

В связи с аннулированием регистрации кандидата в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по 4-мандатному избирательному округу № 1 Переверзева Виталия Александровича, в соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Топчихинского района, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Поручить участковым комиссиям избирательных участков №№ 1609, 1612 обеспечить вычёркивание из избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по 4-мандатному избирательному округу № 1 сведений о выбывшем зарегистрированном кандидате Переверзеве Виталии Александровиче.

2. Вычеркивание данных о выбывшем зарегистрированном кандидате производить только шариковой ручкой черного либо синего цвета, прямыми линиями по каждой строчке данных о кандидате. Через середину пустого квадрата, расположенного справа от сведений об указанном кандидате, должна пройти только одна линия. Использование маркера при вычеркивании не допускается.

3. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных участков №№ 1609, 1612.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева